Bu iki alâmetin de tarihsel olarak aynı döneme denk gelmesi, eskiden bu hususların bilinmesinin imkânsız olması, her iki hususun da hadiste belirtilen kıyâmet alâmetleri olması ihtimalini yükseltmektedir.

Kaynakça

Askalânî, İbn Hacer. *Fethü'l-Bârî*. I-XIII, Beyrut: Dârü'l-mârifet, 1379/1960.
Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâil. *el-Câmiü's-sahîh*. I-IX, yy: Dâru tûku'n-necât 1422/2001.

- Çam, Serap Nurhan, “İslâm Hukukunda Yardımcı Üreme Teknikleri ve Taşıyıcı Annelik” (Yüksek Lisans Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi, 2014)
- Ebû Davud, Süleyman b. Eş’as b. İshak el-Ezdi Ebû Davud es-Sicistani. I-IV, *Sünenu Ebî Davud*. Beyrut: Dârü’l-kitâbi’l-arabî, ty.
- Ebû Hanîfe, İmâm-ı A’zam.